nium maxime consuevisse Cherronen-
ses illud sceptrum colere, quod Iovi
fabricasse Vulcanum Homerus cecinit,
à Iove acceptum Mercurium dedisse
Pelopi, Pelopem Atreo reliquisse,
Atreum Thyleti, à Thyeste per manus
traditum tenuisse Agamemnonem: &
hoc illos præcipue sceptrum venera-
tos, & haftam nominasse, plura deinde
de hujus sceptri cultu & sacris subjun-
git. Vnde manifestum sit hoc sceptrum
hafta simile fuisse, nec mentitur Iu-
stini lib. 43. cum tradidit, adhuc
Romulo regnante, reges haftas, pro
diadematæ habuisse, easque Graecos
sceptra nominasse: quod intelligen-
dum puto de haftis brevioribus, qua-
lia sunt pilæ Romanæ, vel venabula
Theßalorum, ferro tamen minus
lato; non de oblongis illis Macedo-
num sarissis, quibus hodie pedites
utuntur. Deltrius.

230. *Possessor hujus*] Hoc non ab-
re confitum fuit, nam in libro Etrusc-
orum, teste Macrob. 3. Saturn. tradi-
tur, si aries insolito colore fuerit in-
ditus, porrendi imperatori rerum omni-
um felicitatem, & Tarquinius in
Epitoma Oſtentarii Tufci, inquit. Pur-
pureo aute ovo colore ovis aries se fi-
aspergeatur, principi ordinis & generis
summa cum felicitate largitatem au-
get, genus progeniemque propagat in
claritate, latioreisque efficit. non est
igitur mihi si Phryxus & Helle ab
auteo ariete servati singantur, &, quæ
agnus aurea claram coma possideret,
Argis imperaturum cum responsum
fuerit. hunc agnum Atreus, imperfecto
Chrysippo fratre, fuit adeptus; em-
dem

Fortuna
In parte
Fatale sa-
Hunc, fa-
Consort
Hinc om-
Per regn
Pars null

dem amistis A-
fratis fraude
domus] Legi-
hunc cunctæ
Doctus editio-
gini forte legi-
est vetus. F
cunctæ vel su-
gix, atque ad-
penes capitul

231. Sac-
tum imperii.

233. Fat-
Avantio & E-
cum legeretur
& per pacem
sed pecus: &
quod Colum-
dubie fatale p-
& seposita in
Ab sit autem n-
dam pro mura-
vat versus. N
& quia sensu
juvare vir doc-
Fatale sacro
Ettucus: Fa-
tegens. Syna-
Virgilii: vi-
bus aureis. E-
Tibridos alve-
dunt vellere. S
cic sinuato cap-
enim Msi. Or-
finato, ut vu-
eodem alludi-
Duce summatu-
Sinuato, & li-

Fortuna sequitur! futa seposita sacer
In parte carpit prata quæ claudit lapis,
Fatale faxeo pascuum muro tegens;
Hunc, facinus ingens ausus, aſſumpta in ſcelus
Conſorte noſtri perfidus thalami avehit.
Hinc omne cladis mutua fluxit malum.
Per regna trepidus exſul erravi mea:
Pars nulla generis tuta ab inſidiis vacat.

Cor-

dem amisi Aeropes nixoris & Thyestæ
fratris fraude, Deltrius. Hunc tantæ
domus] Lege cum Flor. & Voffiano:
hunc cunctæ domus Fortuna sequitur.
Doctus editor adleverat Voffiani mar-
gini forte legendum eſſe cinctæ. Verius
eſt vetus. Fortuna cinctæ domus, eſt
cunctæ vel summa fortuna domus re-
giæ, acque adeo regnandi potefcas, quæ
penes caput familiæ eſt. Gronovius.